Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 7 de julho de 2016 Ano IV - Edição nº 00180 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72CE79074D4A34CC3FBE06091682017D

quinta-feira, 7 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº. 012/2016

• 12º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 67/2013.

• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2016

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72CE79074D4A34CC3FBE06091682017D

quinta-feira, 7 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, referente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº.
012/2016 em favor de VS DE ALMEIDA EVENTOS ME para que produza os efeitos legais
pertinentes. Nova Redenção - Ba, 22 de junho de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo
- Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 033/2016
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA
Contratado: VS DE ALMEIDA EVENTOS ME
CNPJ/CPF N°: 17.671.544/0001-88
Objeto: Prestação de serviços de show para os festejos do São João que será realizado no dia 23 de
junho de 2016 em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer de Nova
Redenção.
Valor R$ 3.000,00(valor global).
Prazo: 22.06.2016 a 22.07.2016.
Origem: Inexigibilidade de Licitação nº. 012/2016
Data: Nova Redenção - BA, 22 de junho de 2016: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo -
Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE7B214F517078080AC965B9EB6F5D79

quinta-feira, 7 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 7 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

12º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº 67/2013. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE
NOVA REDENÇÃO; CONTRATADO: RESTAURAÇÕES E AMPLIAÇÕES SOUZA LEITE LTDA
- ME Objeto: acréscimo de R$ 9.758,74(nove mil setecentos e cinquenta e oito reais e setenta e quatro
centavos), passando o valor global de R$ 303.542,46(trezentos e treze mil quinhentos e quarenta e dois reais
e quarenta e seis centavos) para R$ 313.301,20(trezentos e treze mil trezentos e um reais e vinte centavos).
Data do Aditivo: 24/06/2016 Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo – Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

121A4DC97660D2655F51ABDAEEB9D7F2

quinta-feira, 7 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 7 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 11.657.462/0001-00

____________________________________________________________________

RREESSUULLTTAADDOO  DDOO  PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2016 OBJETO – Registro de Preço objetivando contratação de
empresa para prestação de serviços gráfico, encadernações e impressos para atender as necessidades de
diversas secretarias deste município, Bahia Resultado DESERTA. Nova Redenção, 01 de julUho de
2016. Gil Anderson Trindade Ramos – Presidente da CPL Oficial.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72CE79074D4A34CC3FBE06091682017D

		2016-07-07T10:31:37-0300